Къэбэрдей - Балъкъэр Республикэ
ЩЬныгъэхэмкЬ муниципальнэ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«ЕплГанэ курыт еджап1э»

Къабарты - Малкъар Республика
Исламей эл поселенияда «Битеулю билим берген 4-чи номерли орта школ» муниципал

битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 08.05.2020 г.
Приказ
№ ScP

О внесении изменений в приказ от 23.03.2020 г.
Об организации образовательного процесса
В МОУ СОШ№ 4 с.п. Исламей
во втором полугодии 2019-2020учебного года
в условиях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий
на территории Баксанского муниципального района

На основании приказа Управления образования Баксанского
муниципального района № 84 от 07.05.2020 г. в целях обеспечения
охраны здоровья обучающихся и профилактики распространения новой
коронавирусной инфекции , -

приказываю:
1. Внести в приказ от 15.04.2020 г. № следующие изменения:

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Продлить IV четверть
для 9-х классов и II полугодие для 11 класса до 5 июня 2020 года, II
полугодие для 10 класса до 29 мая 2020 года ».
2) Пункт 5 изложить в следующей редакции «Продолжить реализацию
образовательных программ в дистанционном формате (на период
действия режима самоизоляции) по следующим учебным предметам:
математика, русский язык, информатика и ИКТ, химия, литература,
биология, история, физика, география, иностранные языки,
обществознание, родные языки и литературы для обучающихся 9 и 11
классов до 5 июня 2020 года, для обучающихся 10 классов до 29 мая
2020 г.».

2. Ответсж^рЩЩР^^а исполнение данного приказа возложить на
з а м е ^ т а ^ ^ ш ^ ^ ш а  по УВР Шибзухову JI.A.

3. К о щ ^ ^ 'Н ад  ищэщщтш  настоящего приказа оставляю за собой.

/М.М.Хупсергенова/

Ji/t -с _______/Шибзухова JI.A./